
ZARZĄDZENIE NR .^£.72010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

i. 2010r.

w sprawie zbycia składnika majątkowego gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62; póz. 558; Nr
113, poz.984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806, z 2003r. Nr 80, póz. 717; Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055; Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, póz. 1457,; z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 48 póz. 327, Nr 138 póz. 974, Nr 173,
póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111; z 2008 r. Nr 180. póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z
2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142, Nr 28, póz. 146),
zarządzam co następuje:

§1. Przeznacza się do likwidacji poprzez zbycie w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego: zamiatarkę samojezdnąZK-10 , Nr fabryczny 03, rok produkcji 2003, za
kwotę minimalną 59 400,00 zł stanowiącą wyposażenie gminy Drawsko Pomorskie .

§2. Wykonanie zarządzenia polecam Kierownikowi Referatu Urbanistyki, Rozwoju
Lokalnego i Gospodarki Nieruchomościami, urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr


